
 
 

UCHWAŁA NR II/31/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/4/02 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 15 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Chojnice (t.j. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 2411), w załączniku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) inicjatorem utworzenia, połączenia, podziału lub zniesienia jednostki pomocniczej mogą być 
mieszkańcy obszaru, który ta jednostka obejmuje lub ma obejmować, w liczbie co najmniej 500 albo 
organy Miasta,”; 

2) w § 16: 

a) w ust. 1: 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) Komisję Edukacji i Kultury,”, 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) Komisję Sportu,”, 

b) uchyla się ust. 2.  

3) uchyla się § 23.  

4) w § 28: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. O terminie i miejscu sesji powiadamia się radnych najpóźniej na 7 dni przed terminem obrad, za 
pomocą poczty elektronicznej lub w inny skuteczny sposób, z zastrzeżeniem ust. 5. Do powiadomienia 
dołącza się porządek obrad wraz z projektami uchwał w formie elektronicznej, przy czym radny może 
wystąpić z pisemnym wnioskiem o dodatkowe sporządzenie dla niego wymienionych materiałów 
w formie papierowej.”, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a. W przypadku braku technicznej możliwości przekazania materiałów, o których mowa w ust. 4, 
w formie elektronicznej doręcza się je w formie papierowej.”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 3233



c) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Zawiadomienie o terminie, miejscu i porządku sesji Rady powinno być podane do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.”; 

5) w § 15 załącznika nr 4 do Statutu Miasta: 

a) cyfra rzymska IV otrzymuje brzmienie:  

„IV. Komisja Edukacji i Kultury: 

1) Opiniuje sprawy dotyczące funkcjonowania placówek oświatowych i kulturalnych dla których 
gmina jest organem prowadzącym. 

2) Opiniuje stan utrzymania bazy oświatowej i kulturalnej. 

3) Ocenia i opiniuje działania dotyczące bibliotek. 

4) Ocenia i opiniuje działania w zakresie oświaty zdrowotnej w szkołach i przedszkolach. 

5) Inspiruje działalność społeczną i profesjonalną w dziedzinie oświaty i kultury, ukierunkowaną 
również na kontakty z miastami partnerskimi. 

6) Współpracuje z samorządami szkolnymi i jednostkami pomocniczymi miasta. 

7) Opiniuje wydatki budżetowe dotyczące zakresu działania Komisji.”, 

b) cyfra rzymska V otrzymuje brzmienie:  

„V. Komisja Sportu: 

1) Opiniuje sprawy z zakresu sportu i rekreacji. 

2) Opiniuje gminne programy w zakresie sportu i rekreacji. 

3) Opiniuje i ocenia działalność jednostek organizacyjnych gminy realizujących zadania z zakresu 
sportu i rekreacji. 

4) Opiniuje sprawy z zakresu utrzymania gminnej infrastruktury sportowej, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 

5) Wspiera i inspiruje działalność w dziedzinie sportu i rekreacji, ukierunkowaną również na kontakty 
z miastami partnerskimi. 

6) Współpracuje z samorządami szkolnymi i jednostkami pomocniczymi miasta. 

7) Opiniuje wydatki budżetowe dotyczące zakresu działania Komisji.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Polasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3233


	UCHWAŁA NR II/31/24 RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2 lit. a tir. 2 (4)


	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 4
	zm. ust. 4a w § 1 pkt 4 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 4
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 4 lit. c


	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	zm. lit. IV w § 1 pkt 5 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV
	pkt 2 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV
	pkt 3 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV
	pkt 4 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV
	pkt 5 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV
	pkt 6 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV
	pkt 7 w § 1 pkt 5 lit. a zm. lit. IV


	lit. b w § 1 pkt 5
	zm. lit. V w § 1 pkt 5 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V
	pkt 2 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V
	pkt 3 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V
	pkt 4 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V
	pkt 5 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V
	pkt 6 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V
	pkt 7 w § 1 pkt 5 lit. b zm. lit. V




	§ 2


		2024-07-19T13:02:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




